PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2011 года                                                                                                                        № 49
поселок Октябрьский

 Об охране общественного порядка в период чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления Новоуманского сельского поселения в области пожарной безопасности, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны на территории  Новоуманского  сельского  поселения  Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень мероприятий по охране общественного порядка, защите населения и территорий, осуществляемых районными органами внутренних дел и подчиненными ему подразделениями Новоуманского сельского поселения в период чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (прилагается).
2. Постановление   главы     Новоуманского   сельского    поселения   Ленинградского района от 8 ноября 2006 года № 33 «Об охране общественного порядка в период чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», считать утратившим силу.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                       В.С. Ковшик

Проект подготовил и внес:

Специалист I категории администрации (юрист)

Новоуманского сельского поселения                                                 Ю.И. Черныш

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Новоуманского сельского поселения                                                  Г.Н. Мележик

_1209301884.unknown